令和７年５月22日

 学級部長・副部長 様

 地区支部長・副支部長 様

 か め パ パ 会 員 様

 Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様

 三瓶小学校ＰＴＡ会長 井上  勝博

三瓶小学校ＰＴＡ保体部長 石浜 絵理香

 三 瓶 小 学 校 長 三好  則史

令和７年度 運動会順延に伴う準備の変更について

 薫風の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動に多大なる御支援、御協力をいただきありがとうございます。

 さて、運動会の順延に伴い、準備を下記の通り変更させていただきます。早朝で御迷惑

をおかけしますが、御都合を付けていただける方は、御協力をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年５月25日（日）6：00～7：30

２ 集合場所  三瓶小学校 運動場

３ 作業内容と分担

  ＰＴＡ役員、ＰＴＡ有志、かめパパの方のお力添えをお願いします。

１班 作業内容 万国旗設置・スローガン等設置

２班

作業内容

入退場門設置  防球ネット運搬

本部テント（敬老席を含む）③

児童用テント⑥ 設置

杭打ち

＜職員が準備＞

本部：長机⑦・パイプ椅子㉔運搬

５／23（金）に、児童との

準備は行います。

念のため…御確認ください。

５／24（土） 休み

５／25（日） 運動会 8：30～ 下校 12：15

       児童は いつも通り登校です。

５／26（月） 振替休業日（運動会の分）

５／27（火） 通常通り授業